

**Keine Kundenkarte?  
Jetzt mit Sicherheit  
profitieren!**

Ihre Kundenkarte  
PLUSPUNKT  APOTHEKE

Jetzt **30%** sichern!<sup>2</sup>

Kundenkarte bis 30.09.2022 vor Ort beantragen und einmalig **30% Rabatt**<sup>2</sup> auf Ihren **gesamten Einkauf** sichern!

**Vorteile mit Kundenkarte:**

- Höchste Sicherheit** für Ihre Medikation
- Bestmögliche Verfügbarkeit** Ihrer Medikamente
- Umfassende, individuelle Betreuung**

<sup>2</sup> Gilt aus gesetzlichen Gründen nicht auf verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen. Gilt nur auf unser vorrätiges Sortiment. Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht auf Aktionsangebote. Gilt nicht im Onlineshop. Aktion gültig bis 30.09.2022.

**GRATIS**

für Ihren Einkauf!<sup>1</sup>

**Bein- & Fußcreme  
10% Urea**

75 ml · 1 Stück



Ein Gutschein & Artikel pro Person! Gültig im **September 2022**.  
Nur solange der Vorrat reicht. <sup>1</sup>Gilt nicht auf verschreibungspflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen.  
Gilt nicht im Onlineshop.

**Jetzt zählt jeder Euro!  
Sparen Sie mit unseren Angeboten!**

**VOR ORT & ONLINE  
pluspunkt-apotheke.de**

**ANGEBOT  
DES  
MONATS**

**PROSPAN<sup>®</sup>**  
Hustensaft  
Flüßblätter-  
Trockenextrakt  
Für Kinder  
100 ml e

41% sparen  
**4,98**  
~~8,56\*~~

Prospan<sup>®</sup>  
Hustensaft  
100 ml  
1 l = 49,80 €

**Multilind<sup>®</sup>**  
Heilsalbe mit Nystatin  
100 000 I.E./200 mg pro 1 g Paste  
25 g Wirkstoffe: Nystatin und Zinkoxid

37% sparen  
**7,98**  
~~12,69\*~~

Multilind<sup>®</sup>  
Heilsalbe mit Nystatin  
25 g · 1 kg = 319,20 €

**Dolo-Dobendan<sup>®</sup>**  
Lutschtabletten  
36 Stück

35% sparen  
**8,98**  
~~13,97\*~~

Dolo-Dobendan<sup>®</sup>  
Lutschtabletten  
36 Stück

**Aqualibra<sup>®</sup>**  
Filmtabletten  
60 Stück

35% sparen  
**14,98**  
~~22,99\*~~

Aqualibra<sup>®</sup>  
Filmtabletten  
60 Stück

**ThermaCare<sup>®</sup>**  
WÄRMEUMSCHLÄGE  
2 Stück

Angebot  
**12,98**

ThermaCare<sup>®</sup>  
WÄRMEUMSCHLÄGE  
2 Stück

**Bepanthen<sup>®</sup>**  
Augen- und Nasensalbe  
10 g · 1 kg = 498,00 €

34% sparen  
**4,98**  
~~7,58\*~~

Bepanthen<sup>®</sup>  
Augen- und Nasensalbe  
10 g · 1 kg = 498,00 €

**Canesten<sup>®</sup>**  
EXTRA  
Crema 10 mg/g  
20 g · 1 kg = 399,00 €

31% sparen  
**7,98**  
~~11,70\*~~

CANESTEN Extra Creme  
10 mg/g  
20 g · 1 kg = 399,00 €

**Antistax<sup>®</sup> extra**  
VENENTABLETTEN  
90 Filmtabletten

28% sparen  
**35,98**  
~~49,97\*~~

Antistax<sup>®</sup> extra  
VENENTABLETTEN  
90 Filmtabletten

**Gültig vom 01. bis 30.09.2022**

<sup>\*</sup> Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe (Stand: 01.08.22) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. <sup>\*\*</sup>Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Alle Preise in €. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

**Kosmetik-  
Beratungstage**

PLUSPUNKT APOTHEKE  
IM ALLEE-CENTER

Ihr PLUS:  
**10%  
Rabatt**<sup>\*\*</sup>

EAU THERMALE	
Avène	
DI	06.09.2022
MI	07.09.2022
Eucerin <sup>®</sup>	
MO	12.09.2022
DI	13.09.2022
Cetaphil	
DO	15.09.2022

<sup>\*\*\*</sup> am Aktionstag auf das jeweilige Kosmetiksortiment. Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht im Onlineshop.

**IM ALLEE-CENTER**  
Ernst-Reuter-Allee 11  
39104 Magdeburg  
Tel.: 03 91 - 56 20 814  
Fax: 03 91 - 56 20 815  
Inh. Apothekerin Claudia Meffert

**BREITER WEG**  
Breiter Weg 119-121  
39104 Magdeburg  
Tel.: 03 91 - 55 56 40  
Fax: 03 91 - 55 56 420



**PLUSPUNKT  
APOTHEKE**  
www.pluspunkt-apotheke.de